
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №188-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2018 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5119147 Бойчук Юлія Валеріївна 080577 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 198,7

5117023 Заєць Оксана Василівна 026493 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 173,2

5119089 Коготюк Марія Олегівна 080594 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 191,4

5119168 Лаврук Вікторія Олександрівна 080581 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 199,2

5119121 Мартинчук Ірина Анатоліївна 113215 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 190,8

5117448 Пасічник Інна Вікторівна 41239016 TM 29.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 186,8

5119102 Романова Тетяна Іванівна 080583 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170,5

5119207 Рудчик Ірина Ігорівна 051999 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 158,2

5119137 Сиротинська Яна Ігорівна 026598 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 205,7



5117359 Сторожук Іванна Олександрівна 026592 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 194

5118443 Стрибулевич Карина Миколаївна 026594 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 175,2

5119080 Супрунюк Ірина Василівна 052220 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 170,9

5119175 Токмина Іванна Володимирівна 046331 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 186,1

5117458 Шаламова Тетяна Олександрівна 026588 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 169,2

5119097 Шилінська Христина Михайлівна 080592 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 186,6

5122495 Штик Вікторія Вікторівна 052005 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 163,8

5119183 Юринець Василина Степанівна 052266 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 164,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4994795 Гоч Руслана Вікторівна 026486 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 188,5

4573702 Гузей Валентина Іванівна 026492 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 178,8

4578734 Дем`янчук Вікторія Миколаївна 080572 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 163,4

4572791 Малецька Ілона Юріївна 080573 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 182,4

4570756 Мельницька Тетяна Миколаївна 080593 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 157,5

4577070 Тіт Аліна Юріївна 026597 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 167,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4566691 Антипюк Мирослава Сергіївна 052055 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 190,4

4861065 Бабак Мирослава Іванівна 026502 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 193,6

4518433 Денисюк Людмила Олександрівна 028806 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 184,6

4519038 Довбищук Ірина Анатоліївна 080788 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 191,8

4858817 Доїзжак Мар`яна Володимирівна 080626 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 187,8

4571259 Дячук Ірина Володимирівна 081065 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 190,4

4520421 Колесник Юлія Миколаївна 080746 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 188,4

4629041 Кузьма Антоніна Петрівна 035258 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 190,2

4637618 Кучинська Тетяна Миколаївна 026577 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 186



4521170 Ліщук Катерина Володимирівна 081063 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 189,8

4668276 Лукащук Марина Василівна 089795 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 203,4

4657228 Москалюк Тетяна Василівна 023767 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 189,2

4567781 Новосад Наталія Вікторівна 081062 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 191,4

4626988 Павловець Яна Олександрівна 023764 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 192,8

4656825 Палка Юлія Степанівна 111949 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 185,6

4656379 Покиданець Анастасія Ігорівна 111944 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 192

4665607 Поюда Ольга Василівна 080629 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 183,8

4553390 Рачкелюк Марія Олександрівна 081070 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 189,8

4569701 Рижик Аліна Миколаївна 081066 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 190,6

4626586 Саванчук Людмила Василівна 39195615 PB 21.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 188,2

4660045 Селещук Галина Олексіївна 004124 ЗA 01.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 203,8

5114042 Токар Тетяна Олександрівна 887938 ЛT 27.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 205

4519789 Турчик Яна Юріївна 081069 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 190,6

4859111 Форманчук Марія Миколаївна 023758 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 187,5

4655243 Шмигель Лідія Андріївна 111974 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 187,6

4579742 Ярмолюк Марія Володимирівна 080630 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 193



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4289709 Богдан Лілія Сергіївна 026518 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 154,9

4013769 Вакулко Катерина Петрівна 026512 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 163,6

4419431 Вінтюк Іванна Сергіївна 026516 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 173,6

4285646 Жирун Оксана Анатоліївна 026513 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 176,8

4009167 Левченко Ангеліна Ігорівна 080776 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 177,6

4453573 Мушик Оксана Іванівна 080750 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 188,8

4355391 Небожинська Тетяна Миколаївна 080620 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 165,2

4008726 Павлушенко Аня Миколаївна 026575 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 191,6

4205806 Прозапас Алла Анатоліївна 026564 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 189,2



4624308 Романюк Іванна Вікторівна 026563 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 172,8

4454170 Секан Мирослава Анатоліївна 026614 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 181,5

4455516 Тарасюк Наталія Анатоліївна 028183 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 192,2

4359920 Харечко Олена Сергіївна 026607 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 174,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4428377 Жаборецька Аліна Віталіївна 081074 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,2

4712722 Зінчук Катерина Олександрівна 052143 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168

4430187 Ільчук Алла Олегівна 080771 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

173,7

4449443 Максимчук Олена Сергіївна 026567 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4227770 Гузовата Юлія Юріївна 116772 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

184,2

4627391 Кирилович Віта Степанівна 116770 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

192

4330502 Король Оксана Валеріївна 34741001 PB 30.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

177,6

4234011 Кривко Тетяна Олександрівна 116778 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

193,6

4949381 Кулакевич Настасія Станіславівна 116773 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

191,8

4211063 Ляшик Альона Сергіївна 116775 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

179,8

4231440 Петровець Жанна Валеріївна 116774 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

182,4

4230670 Степанович Катерина Леонідівна 116777 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

185,8

4232443 Яковець Єлизавета Миколаївна 116768 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

194



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4446781 Добровольська Тетяна Олександрівна 026497 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

204,8

4417061 Комар Михайло Володимирович 026494 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

177,5

4447580 Леоновець Вадим Васильович 035276 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

204,1

5121550 Ляшук Руслан Юрійович 026553 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

172

4660951 Покотило Тетяна Сергіївна 026545 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

205,1

5118695 Рудік Денис Олександрович 026552 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

182,6

4447983 Холод Інна Петрівна 026600 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

200,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4442295 Лук`янчук Ілона Андріївна 030382 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

206,8

4937334 Слюсар Людмила Володимирівна 030374 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

212,3

4440464 Суха Ірина Володимирівна 43627677 PB 12.05.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

212,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4564143 Восінський Ілля Павлович 026517 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерні технології 167,8

4563731 Олексієвець Інна Володимирівна 058187 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерні технології 173



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4340575 Бурмістрова Олеся Миколаївна 002338 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

133

4411874 Трофимук Ірина Олександрівна 052241 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

128,97

4533415 Чугай Іван Миколайович 030395 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

142,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4808833 Бережний Тарас Михайлович 046123 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 197,2

5125536 Василишин Христина Любомирівна 051976 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 196,78

4212108 Кіндзерська Алла Богданівна 093150 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 209,35

4808079 Краківська Дарина Ігорівна 046125 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 200,9

4213972 Люблінський Дмитро Віталійович 093211 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 209,53

4186530 Мельничук Богдана Миколаївна 052893 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 210,7

4211621 Моравецька Софія Василівна 052895 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 196,4

4810000 Новіцький Борис Васильович 016789 E15 29.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 201,4

4216734 Орліковська Ірина Миколаївна 093212 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 209,35



4179030 Панасюк Ангеліна Юріївна 052891 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 208,1

4216256 Романенко Марина Володимирівна 083376 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 211

4837830 Стадник Юліана Вікторівна 45693513 TE 30.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 209,6

4215724 Тимощук Михайло Михайлович 093238 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 205,53

4213265 Хирса Валерія Олегівна 093236 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 209,8

4208491 Юрчук Анна Андріївна 052898 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 208,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5026655 Бабій Микола Володимирович 084591 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 213

5004594 Бутовський Василь Степанович 109345 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191

5000083 Гановський Вадим Володимирович 071558 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 208,1

4446226 Глінська Ірина Олександрівна 093110 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 209,8

5004870 Гришко Оксана Сергіївна 030401 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 206,4

4997351 Дев`ятак Владислав Богданович 093116 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 186,7

5002057 Дуда Зоряна Іванівна 093699 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 196,5

5027465 Ілясевич Олександра Олегівна 071571 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 208,4

4524435 Калюжна Людмила Валеріївна 008748 IO 29.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,9



4447139 Карплюк Надія Миколаївна 082958 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,6

5004743 Ковальчук Василь Іванович 109343 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195,4

4999527 Кондратишина Діана Романівна 085574 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 213,4

5000643 Кухар Яна Олександрівна 071585 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,5

5123494 Кучинський Владислав Ігорович 46588985 XM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 206,7

5000757 Левчук Анастасія Миколаївна 071586 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,9

4525884 Левчук Наталія Олександрівна 108460 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 214

5027846 Лічняровський Віталій Станіславович 071590 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 205,6

4904727 Луцюк Анастасія Тарасівна 082947 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 214,4

5027645 Максимишин Зіновій Володимирович 109340 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 202,2

4637412 Мелещук Ірина Степанівна 082942 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 213,2

4998620 Мельничук Надія Валеріївна 092968 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 204,4

5001147 Микитюк Анастасія Андріївна 052869 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 196,6

5028910 Миронова Ольга Валеріївна 030380 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 206,3

5026158 Михальчук Михайло Васильович 549509 ДT 26.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194,7

4998832 Молявчик Ірина Олексіївна 082934 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 209,8

5125637 Мурадова Анастасія Мурадівна 060966 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 209,3

5001022 Мурга Світлана Андріївна 093176 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 215,3

5024421 Ніколайчук Петро Олександрович 030413 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 191,8



5004257 Олійник Ольга Василівна 13508297 BK 15.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 200,4

4999146 Орловський Іван Юрійович 030414 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 198,4

5023179 Остапчук Роман Олександрович 030377 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,5

5125659 Панченко Людмила Олександрівна 060970 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 207,1

5027313 Петрова Уляна Миколаївна 071568 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 205,5

4998501 Пилипчук Володимир Степанович 109344 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192,5

4999859 Полонський Костянтин Сергійович 113477 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 204

5024589 Помельнича Наталія Русланівна 082926 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 211

4998731 Пономаренко Юлія Миколаївна 100075 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 212,9

4999401 Приварська Наталія Романівна 082925 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 206,2

5024770 Приленська Наталія Юріївна 109849 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

4997204 Сагадина Анна Валеріївна 093172 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 196,9

5030213 Сугак Микола Олександрович 32509978 XM 11.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 210,2

4846479 Томишин Владислава Володимирівна 047089 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 210,5

4999249 Турчин Іван Андрійович 030399 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195,3

4998999 Ущапівський Володимир Віталійович 093222 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 202,7

4525020 Фурсович Надія Леонідівна 082959 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 209,6

5026480 Хомляк Іван Андрійович 109419 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 180,3

5021542 Шваб Олексій Сергійович 067077 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194,8



5026328 Шмаюн Денис Сергійович 093219 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 196

5000843 Щирська Анастасія Олександрівна 094626 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 206,6

5004460 Ямелинець Юрій Олегович 109418 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 185,6

4997966 Яценко Сергій Олександрович 017075 ЗE 27.04.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 196,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4179589 Бабчук Лілія Олександрівна 052859 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 166

4208048 Бортнік Анастасія Степанівна 052860 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 209,8

4469044 Буковська Тетяна Володимирівна 36992335 CK 01.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 158,8

5113904 Жеребецька Юля Миколаївна 109351 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 208,6

4637060 Зубик Катерина Андріївна 030379 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 176,4

4209623 Кірілкіна Валерія Ігорівна 052861 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 209,8

4447078 Козлов Павло Сергійович 091405 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 207,3

4206484 Курач Владислава Ігорівна 052862 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 198,6

4658886 Мучинська Юлія Віталіївна 044481 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 181,5



4207366 Паламарчук Вікторія Олександрівна 052909 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 209,5

4532862 Питель Мар`яна Ігорівна 092875 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 209,5

5035800 Рогутська Оксана Михайлівна 47363099 BH 23.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 214,6

4637296 Фалько Яна Валеріївна 030396 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 178,4

4470091 Ющенко Світлана Валеріївна 41563321 TM 24.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 205



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5120757 Кондрацька Лідія Іванівна 030405 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

155,08

5113959 Люх Олена Юріївна 39354716 TM 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

204,88



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5034705 Котік Ольга Олександрівна 049541 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

210,66

5071134 Ступка Мар`яна Василівна 044868 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

211,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

034 Культурологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4284597 Дмитрук Дарина Юріївна 052856 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 195,3

4282407 Ковела Аліна Володимирівна 052858 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 191,8

4281313 Ковч Віталій Васильович 052857 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 198,4

4283618 Кулюк Іванна Вікторівна 052854 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 190,8

5114170 Холод Павло Романович 961183 ЖT 04.07.1985 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 164,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5127257 Багрова Володимира Іванівна 37704588 BA 02.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 182,6

5121376 Давидюк Наталія Віталіївна 095197 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 199,8

5121570 Збишко Наталія Володимирівна 057159 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 202,3

5121577 Іванцик Оксана Степанівна 107393 E15 06.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 164,5

5121508 Крат Валентина Василівна 056692 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 199,2

5122711 Кузнєцова Оксана Валеріївна 002346 AP 03.07.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 185,1

4210362 Купчик Катерина Миколаївна 060210 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 185

5121477 Лопушик Вікторія Анатоліївна 025571 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 184

5122497 Максимчук Мар`яна Володимирівна 37104710 TM 01.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 189



4209499 Нечипорик Іванна Володимирівна 103820 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 201

5121526 Ногачевська Людмила Василівна 069095 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 176,7

4410272 Степанкова Іванна Вікторівна 059367 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 183,5

4454149 Усата Ірина Ігорівна 043624 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 192

5123691 Юрчук Іванна Юріївна 069361 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 181,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5042005 Апанасенко Яна Ігорівна 031181 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 184,3

4207918 Виничук Юлія Василівна 060200 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 190,8

5042136 Демчук Христина Романівна 059051 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 184,5

4453851 Довгалець Тетяна Валеріївна 057153 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 182,8

5041861 Карпенко Леся Василівна 020037 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 188,5

5042225 Ковалик Марія Володимирівна 059052 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 186,8

5028578 Малишевська Мирослава Романівна 060393 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 186,8

4346251 Марковець Вікторія Вікторівна 056680 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 191,9

5042384 Михалюк Сергій Олександрович 057158 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 200,6



4466366 Михальчук Юлія Василівна 061023 E18 24.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 185,6

4345366 Новосад Наталія Ігорівна 056691 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 187

4538175 Раєвська Наталія Василівна 060399 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 196,5

5042838 Сидорчук Анна Миколаївна 061015 E18 24.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 191

5045481 Степанчук Наталія Лазорівна 37024718 PB 30.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 180

5045339 Ющук Вікторія Андріївна 34493383 PB 26.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 182,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 188-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4514042 Власюк Юлія Миколаївна 080555 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 187,7

5011303 Гавриленко Вікторія Валеріївна 080569 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 194,7

4537119 Герасимчук Мар`яна Володимирівна 121089 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 190,6

4516350 Лозинський Тарас Васильович 080552 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 199,5

4948553 Пивоварчук Ангеліна Сергіївна 080553 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 183

4621151 Русак Віра Василівна 43147565 PB 27.05.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 194

4515108 Снопок Ольга Валеріївна 080564 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 187,2

4518085 Харчос Юлія Володимирівна 080567 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 194,7


